
                    
GMINA MIEJSKA  

       GIŻYCKO  

ZP.271.1.25.2024.MW  Giżycko, 01 października 2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.25.2024.MW o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024, poz. 1320) na realizację zadania pn.: „Bieżące utrzymanie dróg  
i placów gruntowych na terenie miasta Giżycka”. 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, że oferty złożyli: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzo-
nej dział. gosp. albo miejsce za-

mieszkania Wykonawców 

Cena oferty 
brutto (Cp) 

Okres rękojmi  
(Or) 

Czas reakcji 
(Oa) 

1. 
Roboty ziemne Piotr Kogut 

Sulimy, 11-500 Giżycko 
360 532,06 zł 36 miesięcy od 1 do 3 dni 

2. 
Artur Cok „Artes” 

Gajewo  
11-500 Giżycko  

293 262,75 zł 36 miesięcy od 1 do 3 dni 

 

 
 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 406 502,70 zł brutto. 
 
 
.  
 
 

             Kamil Wojciechowski  
                (-)  
            Z-ca Burmistrz Giżycka  


